
Verbandsliga (DGL-Gruppenliga)  der Region Nord der Herren 2023
Stand: 15.06.2023

GCHB GCBD GCA GCSt GCF

Heimspiel   Gruppe 1 14.05. 28.05. 11.06. 25.06. 23.07. Mittelwert Summe Aufstieg in die DGL Landesliga 2024

14.05. GC Husumer Bucht 76,4 78,8 116,7 90,6 271,9 über CR

23.07. GC Föhr 92,4 100,8 96,7 96,6 289,9 Platz Mittelwert  Club 14.05. 28.05. 11.06. 25.06. 23.07.

28.05. GC Büsum-Dithmarschen 93,4 76,8 136,7 102,3 306,9 1 67,9 Großflottbeker THGC 83,8 41,0 78,9

11.06. GC Altenhof 2 130,4 160,8 133,7 141,6 424,9 2 73,9 GC am Hockenberg 100,8 72,0 48,9

25.06. GC Stenerberg 160,4 167,8 202,7 177,0 530,9 3 78,1 Maritim GC Ostsee 51,7 84,0 98,5

4 78,5 MHGC Aukrug 96,8 60,1 XXX

GPW GCaDK GCL MHGCA 5 84,0 G&CC Treudelberg 2 74,4 50,5 127,1

Heimspiel   Gruppe 2 14.05. 28.05. 11.06. 25.06. 23.07. Mittelwert Summe 6 89,2 GP Strelasund 85,0 107,6 75,1

23.07. MHGC Aukrug 96,8 60,1 XXX 78,5 156,9 7 90,6 GC Husumer Bucht 76,4 78,8 116,7

25.06. GC Lutzhorn 91,8 96,1 XXX 94,0 187,9 8 94,0 GC Lutzhorn 91,8 96,1 XXX

14.05. GP Weidenhof 100,8 106,1 XXX 103,5 206,9 9 96,6 GC Föhr 92,4 100,8 96,7

28.05. GC am Donner Kleve 169,8 130,1 XXX 150,0 299,9 10 102,3 GC Büsum-Dithmarschen 93,4 76,8 136,7

11 102,8 GC Hoisdorf 110,1 77,7 120,7

GAGW G&CCT GCBB GCHO GCS 12 103,0 GA Gut Wulfsmühle 76,4 80,5 152,1

Heimspiel   Gruppe 3 14.05. 28.05. 11.06. 25.06. 23.07. Mittelwert Summe 13 103,5 GP Weidenhof 100,8 106,1 XXX

28.05. G&CC Treudelberg 2 74,4 50,5 127,1 84,0 252,0 14 114,3 GC Hamburg Oberalster 89,4 116,5 137,1

14.05. GA Gut Wulfsmühle 76,4 80,5 152,1 103,0 309,0 15 121,1 GC Fehmarn 100,7 125,0 137,5

25.06. GC Hamburg Oberalster 89,4 116,5 137,1 114,3 343,0 16 121,4 GC Curau 84,7 131,0 148,5

23.07. GC Sülfeld 115,4 84,5 170,1 123,3 370,0 17 123,3 GC Sülfeld 115,4 84,5 170,1

11.06. GC Bad Bramstedt 157,4 119,5 204,1 160,3 481,0 18 123,9 GA Warnemünde 114,0 144,6 113,1

19 125,4 G&CC Hohwachter Bucht 126,7 130,0 119,5

GCB GRO GCaH RGM GTHGC 20 127,2 GC Gut Grambek 143,1 114,7 123,7

Heimspiel   Gruppe 4 14.05. 28.05. 11.06. 25.06. 23.07. Mittelwert Summe 21 130,5 GC Siek/Ahrensburg 123,1 108,7 159,7

23.07. Großflottbeker THGC 83,8 41,0 78,9 67,9 203,7 22 131,2 Golf Fleesensee 119,0 138,6 136,1

11.06. GC am Hockenberg 100,8 72,0 48,9 73,9 221,7 23 135,6 GolfRange Hamburg-Oststeinbek 170,8 76,0 159,9

28.05. GolfRange Hamburg-Oststeinbek 170,8 76,0 159,9 135,6 406,7 24 137,5 GC Segeberg 169,1 99,7 143,7

25.06. Red Golf Moorfleet 131,8 121,0 178,9 143,9 431,7 25 141,6 GC Altenhof 2 130,4 160,8 133,7

14.05. GC Buxtehude 2 159,8 172,0 185,9 172,6 517,7 26 143,9 Red Golf Moorfleet 131,8 121,0 178,9

27 150,0 GC am Donner Kleve 169,8 130,1 XXX

GCH GCSA G&CCB GCS GCGG 28 160,3 GC Bad Bramstedt 157,4 119,5 204,1

Heimspiel   Gruppe 5 14.05. 28.05. 11.06. 25.06. 23.07. Mittelwert Summe 29 160,5 G&CC Brunstorf 2 179,1 146,7 155,7

14.05. GC Hoisdorf 110,1 77,7 120,7 102,8 308,5 30 172,6 GC Buxtehude 2 159,8 172,0 185,9

23.07. GC Gut Grambek 143,1 114,7 123,7 127,2 381,5 31 177,0 GC Stenerberg 160,4 167,8 202,7

28.05. GC Siek/Ahrensburg 123,1 108,7 159,7 130,5 391,5 32 200,0 HGC Greifswald 190,0 152,6 257,5

25.06. GC Segeberg 169,1 99,7 143,7 137,5 412,5 33 204,4 Bades Huk GC 159,7 206,0 247,5

11.06. G&CC Brunstorf 2 179,1 146,7 155,7 160,5 481,5 34 216,2 GP Strelasund 2 205,0 215,6 228,1

35 735,7 GC Schloss Teschow 209,0 999,0 999,0

GCF GCC G&CCHB BHGC MGCO

Heimspiel   Gruppe 6 14.05. 28.05. 11.06. 25.06. 23.07. Mittelwert Summe

23.07. Maritim GC Ostsee 51,7 84,0 98,5 78,1 234,2
(Dies gilt auch für zweite Mannschaften!)

14.05. GC Fehmarn 100,7 125,0 137,5 121,1 363,2 Die Anzahl der Aufsteiger wurde vom DGV im Dezember 2022 festgelegt.

28.05. GC Curau 84,7 131,0 148,5 121,4 364,2

11.06. G&CC Hohwachter Bucht 126,7 130,0 119,5 125,4 376,2

25.06. Bades Huk GC 159,7 206,0 247,5 204,4 613,2

GAW HGCG GF GPS GCST

Heimspiel   Gruppe 7 14.05. 28.05. 11.06. 25.06. 23.07. Mittelwert Summe

25.06. GP Strelasund 85,0 107,6 75,1 89,2 267,7

11.06. Golf Fleesensee 119,0 138,6 136,1 131,2 393,7

14.05. GA Warnemünde 114,0 144,6 113,1 123,9 371,7

28.05. HGC Greifswald 190,0 152,6 257,5 200,0 600,1

25.06. GP Strelasund 2 205,0 215,6 228,1 216,2 648,7

23.07. GC Schloss Teschow 209,0 999,0 999,0 735,7 2207,0

 Die besten 9 Mannschaften der VL Herren steigen in die DGL (Landesliga) 2024 auf.


